
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3454/

Código da publicação: 3454

Data da emissão do comprovante: 07/09/2025 20:59:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 36/2021

N° do Processo/Ano: 0/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2021 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 27/09/2021 09:20:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 AQUISIÇÃO DIETA ENTERA ISOSOURCE 1.5 NESTLE TEM COMO OBJETIVO AUXILIAR NA
AVALIAÇÃO NUTRICIONAL DOS PACIENTES HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOÃO BATISTA. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS N° 36/2021 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3454/pnbspaquisicao-dieta-entera-isosource-15-nestle-tem-como-objetivo-auxiliar-na-avaliacao-nutricional-dos-pacientes-hospital-municipal-sao-joao-batistanbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa3c6afe925bb75c51dbd3dbf5933954.pdf

